
                                              令和６年４月吉日 

維 持 会 員 の 皆 様 

在京宮崎県人会・会 長 藤田 洋一 

 

＜＜ 令和６年度 維 持 会 費 振り込みのお願い ＞＞ 

 

拝 啓 

春暖の候、会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素から県人会へご理解ご支援を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、新年度がスタートしました。 

在京宮崎県人会は今年度の計画に5年振りの「郷土人会」の開催や国内外の県人会 

との交流を図るなど新しい活動に取り組んで参ります。 

 

また、例年の総会･懇親会「ふるさと宮崎の集い」は、 

10月19日土曜日・アルカディア市ヶ谷で開催致します。 

 

首都圏の宮崎県人、地元の日向人、県の出身ではなくても宮崎が好きな方々なら 

何方でも参加できる、年に一度のお祭りです。 

このような活動を中心にした在京宮崎県人会の運営は会員の方々からの維持会費 

で支えられております。会員の皆様方には、令和6年度維持会費のお振込にご協力 

いただきたくご案内申し上げます。 

維持会費は事務局の人件費・賃借料、電話代やパソコン・コピー機の使用料、関連 

団体への協賛広告費等々に使用されています。 

財政的には相変わらず厳しい状況が続いておりますが、新ビル落成まで常任幹事・ 

幹事各位のご協力、宮崎県東京事務所のご好意等で乗り切ってまいります。 

会員の皆様には、斯様な状況をご高配賜わり、下記概要をご覧の上、維持会費の 

お振込にご理解ご協力下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

                                   敬 白 

zaikyomiyazakikenjinkai zaikyomiyazakikenjinkai zaikyomiyazakikenjinkai 

 

★「郵便振替払込請求書」を同封いたしましたので宜しくお願い致します。 

★「銀行振込」の場合は：宮崎銀行東京支店 普通口座 1004439 

在京宮崎県人会 会長 藤田洋一（フジタ ヨウイチ） 

※維持会費 年額 4,000円 

※不明な点、ご用件などは【県人会事務局長・松清 功】までお申し付けください。 

ＴＥＬ：03－5879－3118 

※ 尚、会費納入について非会員の方々にはこの限りではありません。 


